
DATA: 05 de novembro de 2021, com início às 10 horas.
LOCAL: Vídeo Conferência, em link a ser disponibilizado na página da Adasa.
ENVIO DE CONTRIBUIÇÕES ESCRITAS: pelo endereço eletrônico
ap_005_2021@adasa.df.gov.br, até as 18 horas do dia 05 de novembro de 2021.
INFORMAÇÕES: 3961-4900 ou www.adasa.df.gov.br.

RAIMUNDO RIBEIRO

INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE
E DOS RECURSOS HÍDRICOS

 
RETIFICAÇÃO

No Extrato do Termo de Rescisão ao Contrato nº 07/2021, publicado no DODF nº 174, de
15 de setembro de 2021, página 50, ONDE SE LÊ: "...pelo Centro veterinário do
Gama...", LEIA-SE "... pela Contratada...".

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA
 

EXTRATO DO TERMO DE PERMISSÃO DE USO Nº 11/2021
DO CONTRATO Nº 18/2019.

Processo: 00094-00006597/2019-86. Partes: SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO
FEDERAL - SLU/DF, e a VALOR AMBIENTAL LTDA, CNPJ/MF nº 07.026.299/0001-00. DO
OBJETO: O objeto do presente Termo consiste na Permissão de Uso de imóvel situado à A/E para
Indústria, nº2 lotes 04 à 06- Sobradinho - DF - NUSOB, conforme especificado e com a finalidade
prevista na Cláusula Segunda. DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo fica condicionado à
duração do Contrato nº 18/2019, objeto do Pregão Eletrônico nº 02/2018-SLU/DF, fundamentado Na
Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 19/10/2021.
SIGNATÁRIOS: Pelo SLU/DF (PRMITENTE), SILVIO DE MORAIS VIEIRA, Diretor-Presidente
e DARLEY BRAZ DE QUEIROZ, Diretor de Administração e Finanças e pela PERMISSIONÁRIA:
ANDRÉ SOSTI PERINI, EDUARDO QUEIROZ ALVES e DIETER TOMOO KOPP IKEDA,
Representantes Legais.

AVISO DE REQUERIMENTO DE AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL
Torna público que está requerendo do Instituto do Meio ambiente e Recursos Hídricos do
Distrito Federal - Brasília Ambiental – IBRAM/DF, a Autorização Ambiental para
atividade de operação da estação de tratamento de chorume do Aterro Sanitário, na
Rodovia DF 180, Km 16 – Proximidades da Estação de Tratamento de Esgoto – ETE
Melchior – Região Administrativa de Samambaia/DF, processo 00391-00012654/2017-
40. Foi determinada a elaboração de Estudo Ambiental.

SILVIO DE MORAIS VIEIRA
Diretor-Presidente

SECRETARIA DE ESTADO
DE PROJETOS ESPECIAIS

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA RECEBIMENTO DE ESTUDOS DA PMI Nº 02/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PROJETOS ESPECIAIS DO DISTRITO FEDERAL, no
uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no item 8.7 do Edital de Chamamento Público -
PMI nº 02/2021 - SEPE, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF em 13 de maio de
2021, resolve:
1.1 Prorrogar o prazo para apresentação dos estudos de modelagem técnica, econômico-financeira e
jurídica, com vistas à concessão dos serviços de gestão do Aterro Sanitário de Brasília, bem como a
implantação de unidade de triagem mecânica de resíduos, unidade de recuperação energética de
rejeitos, adequação da unidade de tratamento de chorume e aproveitamento energético de gases de
aterro, do PMI nº 02/2021 - SEPE (Processo 04003-00000099/2020-03), até o dia 19 de novembro
de 2021.
1.2 O termo final de entrega atinge todas as autorizadas no PMI nº 02/2021 - SEPE, quais sejam,
Benvenuto Engenharia LTDA., Urban Serviços de Limpeza e Locação LTDA., Meioeste
Ambiental LTDA., Viasolo Engenharia Ambiental S.A., Marquise Serviços Ambientais S.A., Lara
Central de Tratamento de Resíduos LTDA., Consórcio das empresas Promulti Engenharia,
Infraestrutura e Meio Ambiente LTDA. e CS Brasil Transporte de Passageiros e Serviços
Ambientais LTDA., Consórcio das empresas Deméter Engenharia LTDA. e MFM Soluções
Ambientais e Gestão de Resíduos LTDA., RTA Resilimpa Tecnologia Ambiental LTDA.,
Terracom Construções LTDA., Consórcio da Cavo Serviços e Saneamento S.A. e GAE
Construção & Comércio LTDA., Amazon Fort Soluções Ambientais e Serviços de Engenharia
EIRELI, Ziguia Engenharia LTDA. e WTEEC Engenharia LTDA., em atenção aos princípios da
razoabilidade, da supremacia do interesse público e da isonomia entre as participantes.

ROBERTO VANDERLEI DE ANDRADE

DEFENSORIA PÚBLICA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2021
Processo: 00401-00008173/2020-14. Partes: DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO
FEDERAL X REDISUL INFORMATICA LTDA. Objeto: aquisição de equipamentos
ativos de rede do tipo Switch LAN, incluindo transferência de conhecimento, suporte
técnico on-site e garantia de 60 (sessenta) meses, para modernização e regularização do

parque tecnológico de rede da Defensoria Pública do Distrito Federal. Fundamento Legal:
Pregão Eletrônico nº 005/2021. Valor: R$ 934.878,20 (novecentos e trinta e quatro mil
oitocentos e setenta e oito reais e vinte centavos). Dotação Orçamentária: Unidade
Orçamentária: 48901; Programa de Trabalho: 03.122.6211.3030.9629. Natureza da
despesa: 44.90.52.64; Fonte de Recursos: 320. Vigência: 12 (doze) meses, a contar de sua
assinatura. Assinatura: 20/10/2021. Signatários: pela CONTRATANTE, MARIA JOSÉ
SILVA SOUZA DE NÁPOLIS, Defensora Pública-Geral, e pela CONTRATADA,
ELIEZER MARIA DA SILVEIRA FILHO, Representante Legal.

INEDITORIAL

HOSPITAL DA CRIANÇA DE BRASÍLIA JOSÉ ALENCAR
 

CHAMAMENTO Nº 353/2021
PROCESSO: 04024-00011449/2021-37

O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que até o dia 29/10/2021 às 18h, estará recebendo
por meio eletrônico no site www.apoiocotacoes.com.br, propostas relativas ao
Chamamento n° 353/2021, cujo objeto é a Aquisição de Medicamentos (Cloreto de sódio,
Glicose, Manitol,...), visando atender as necessidades do Hospital da Criança de Brasília
José Alencar - HCB. Conforme previsões editalícias, o prazo para recebimento de
propostas poderá ser prorrogado. Os interessados poderão solicitar o referido edital através
do e-mail: compras@hcb.org.br ou acessá-lo no site www.hcb.org.br. Este Procedimento
respeitará o disposto pelo Decreto Distrital N° 33.390/11. Brasília/DF, 21 de outubro de
2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 354/2021
PROCESSO: 04024-00010438/2021-30

O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que até o dia 29/10/2021 às 18h, estará recebendo
por meio eletrônico no site www.apoiocotacoes.com.br, propostas relativas ao
Chamamento n° 354/2021, cujo objeto é a Aquisição de Materiais de Expediente
(Etiquetas Personalizadas), visando atender as necessidades do Hospital da Criança de
Brasília José Alencar - HCB. Conforme previsões editalícias, o prazo para recebimento de
propostas poderá ser prorrogado. Os interessados poderão solicitar o referido edital através
do e-mail: compras@hcb.org.br ou acessá-lo no site www.hcb.org.br. Este Procedimento
respeitará o disposto pelo Decreto Distrital N° 33.390/11. Brasília/DF, 21 de outubro de
2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 356/2021
PROCESSO: 04024-00011442/2021-15

O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que até o dia 29/10/2021 às 18h, estará recebendo
por meio eletrônico no site www.apoiocotacoes.com.br, propostas relativas ao
Chamamento n° 356/2021, cujo objeto é a Aquisição de Medicamento (Rocurônio),
visando atender as necessidades do Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB.
Conforme previsões editalícias, o prazo para recebimento de propostas poderá ser
prorrogado. Os interessados poderão solicitar o referido edital através do e-mail:
compras@hcb.org.br ou acessá-lo no site www.hcb.org.br. Este Procedimento respeitará o
disposto pelo Decreto Distrital N° 33.390/11. Brasília/DF, 21 de outubro de 2021.
Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 357/2021
PROCESSO: 04024-00011525/2021-12

O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que até o dia 29/10/2021 às 18h, estará recebendo
por meio eletrônico no site www.apoiocotacoes.com.br, propostas relativas ao
Chamamento n° 357/2021, cujo objeto é a Aquisição de equipamento para implantação de
sistema para produção de conteúdo de Vídeos e de produção gráfica (lúdicos e educativos)
para usuários do HCB e comunidade brasiliense, visando atender as necessidades do
Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB. Conforme previsões editalícias, o
prazo para recebimento de propostas poderá ser prorrogado. Os interessados poderão
solicitar o referido edital através do e-mail: compras@hcb.org.br ou acessá-lo no site
www.hcb.org.br. Este Procedimento respeitará o disposto pelo Decreto Distrital N°
33.390/11. Brasília/DF, 21 de outubro de 2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

AVISO DE RESULTADO
CHAMAMENTO Nº 317/2021

O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados o
Resultado do Chamamento Nº 317/2021, com o prazo para cadastro das propostas na
plataforma www.apoiocotacoes.com.br finalizado em 27/09/2021, cujo objeto é a
Aquisição de Material Médico Hospitalar (Kit Cola Biológica, Kit Cateter), visando
atender as necessidades do Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB, apresenta
a seguinte empresa vencedora: item 01 para a empresa Imperial Comercial de
Medicamentos e Produtos Hospitalares, pelo valor total de R$ 6.000,00 (Seis mil reais).
Brasília/DF, 21 de outubro de 2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

PÁGINA 103 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 199, SEXTA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



AVISO DE RESULTADO
CHAMAMENTO Nº 330/2021

O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados o
Resultado do Chamamento Nº 330/2021, com o prazo para cadastro das propostas na
plataforma www.apoiocotacoes.com.br finalizado em 05/10/2021, cujo objeto é a Aquisição
de órteses, próteses e materiais especiais (Agulha de Esclerose e Dispositivo de
Gastrostomia), visando atender as necessidades do Hospital da Criança de Brasília José
Alencar - HCB, apresenta as seguintes empresas vencedoras: item 01 para a empresa
Mediglobe Brasil Ltda, pelo valor total de R$ 1.000,00 (Mil reais); item 02 para a empresa
Endogerais Equipamentos Médicos Ltda, pelo valor total de R$ 2.400,00 (Dois mil e
quatrocentos reais); itens 03, 04, 05, 06 e 07 para a empresa Cinco Confiança Indústria e
Comércio Ltda, pelo valor total de R$ 27.940,00 (Vinte e sete mil, novecentos e quarenta
reais). Brasília/DF, 21 de outubro de 2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

AVISO DE RESULTADO
CHAMAMENTO Nº 335/2021

O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados o
Resultado do Chamamento Nº 335/2021, com o prazo para cadastro das propostas na
plataforma www.apoiocotacoes.com.br finalizado em 13/10/2021, cujo objeto é a Aquisição
de sanitizantes de superfícies, equipamentos e mãos (Clorexidina), visando atender as
necessidades do Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB, apresenta a seguinte
empresa vencedora: item 01 para a empresa DMI Material Medico Hospitalar Ltda, pelo
valor total de R$ 459,00 (Quatrocentos e cinquenta e nove reais). Brasília/DF, 21 de outubro
de 2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

AVISO DE RESULTADO
CHAMAMENTO Nº 267/2021-Art. 4°

O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados o
Resultado do Chamamento Nº 267/2021-Art. 4°, com o prazo para recebimento de propostas
finalizado em 28/09/2021, cujo objeto é a Aquisição de Material Médico (Campo Cirúrgico,
Filme Radiográfico, Óleo,...), visando atender as necessidades do Hospital da Criança de
Brasília José Alencar - HCB, apresenta a seguinte empresa vencedora: item 01 para a
empresa Investmar de Intercâmbio Comercial Ltda, pelo valor total de R$ 1.043,65 (Mil,
quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos). Brasília/DF, 21 de outubro de 2021.
Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

ATO DE CANCELAMENTO
CHAMAMENTO Nº 323/2021

O Hospital da Criança de Brasília José Alencar – HCB torna público aos interessados, o
cancelamento do processo nº 04024-00010232/2021-18, que originou o Chamamento n°
323/2021 publicado no DODF Nº 181, Pág. 85 em 24 de setembro de 2021, cujo objeto é a
Aquisição de Novos Computadores Desktop e seus Periféricos e Impressoras
Monocromáticas, com a finalidade de atender as necessidades do Hospital da Criança de
Brasília José Alencar – HCB. Este ato de cancelamento encontra respaldo no Art.6° do
Decreto Distrital 33.390/11 e nos despachos exarados nos autos do processo 04024-
00010232/2021-18. Brasília/DF, 21 de outubro de 2021. Supervisão de Compras Icipe/HCB.
 

ATO DE CANCELAMENTO
CHAMAMENTO Nº 333/2021

O Hospital da Criança de Brasília José Alencar – HCB torna público aos interessados, o
cancelamento do processo nº 04024-00008802/2021-00, que originou o Chamamento n°
333/2021 publicado no DODF Nº 186, Pág. 124 em 01 de outubro de 2021, cujo objeto é a
Contratação de Empresa especializada na Administração e Fornecimento de Vale Refeição,
com a finalidade de atender as necessidades do Hospital da Criança de Brasília José Alencar
– HCB. Este ato de cancelamento encontra respaldo no Art.6° do Decreto Distrital 33.390/11
e nos despachos exarados nos autos do processo 04024-00008802/2021-00. Brasília/DF, 21
de outubro de 2021. Supervisão de Compras Icipe/HCB.
 

ATO DE CANCELAMENTO
CHAMAMENTO Nº 337/2021

O Hospital da Criança de Brasília José Alencar – HCB torna público aos interessados, o
cancelamento do processo nº 04024-00010234/2021-07, que originou o Chamamento n°
337/2021 publicado no DODF Nº 187, Pág. 129 em 04 de outubro de 2021, cujo objeto é a
Aquisição de equipamento para implantação de sistema para produção de conteúdo de
Vídeos e de produção gráfica (lúdicos e educativos) para usuários do HCB e comunidade
brasiliense, com a finalidade de atender as necessidades do Hospital da Criança de Brasília
José Alencar – HCB. Este ato de cancelamento encontra respaldo no Art.6° do Decreto
Distrital 33.390/11 e nos despachos exarados nos autos do processo 04024-00010234/2021-
07. Brasília/DF, 21 de outubro de 2021. Supervisão de Compras Icipe/HCB.
FILANTROPIA-156/2021

POLIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S.A
 

AVISO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
CNPJ: 37.722.450/0001-06

Torna público que está requerendo do Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos
Hídricos do Distrito Federal - Brasília Ambiental – IBRAM/DF, a Licença de Prévia para
atividade de parcelamento de solo urbano, Processo: 00391-00009465/2021-76, Chácara
16. Foi determinado Relatório de Impacto de Vizinhança – RIVI. POLIS
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S.A.
 

POLIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S.A
AVISO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA

CNPJ: 37.722.450/0001-06
Torna público que está requerendo do Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos
Hídricos do Distrito Federal - Brasília Ambiental – IBRAM/DF, a Licença de Prévia para

atividade de parcelamento de solo urbano, Processo: 00391-00009468/2021-18, Chácara
34 e 35. Foi determinado Relatório de Impacto de Vizinhança – RIVI. POLIS
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S.A.

CEPTIS SOLUÇÕES S.A.
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

CNPJ: 26.771.364/0001-69 - NIRE: 53300021023
Ficam os acionistas da CEPTIS SOLUÇÕES S.A. (“Companhia”) convocados para se
reunirem em Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no dia 27 de outubro de
2021, às 08 horas, na sede da subsidiária operacional da Companhia, localizada na cidade
do Rio de Janeiro, estado do Rio de Janeiro, na Rua Echaporã, nº 328 (parte), Distrito
Industrial de Santa Cruz, CEP 23.565-907, para nos termos dos Artigos 121 e seguintes da
Lei nº 6.404/76 (“Lei das Sociedades por Ações”), deliberarem sobre a seguinte ordem do
dia: (i) Eleição de membro do Conselho de Administração. Rio de Janeiro, 18 de outubro
de 2021. CEPTIS SOLUÇÕES S.A. Paulo Paixão Gomes - Diretor.

SERVIÇOS HOSPITALARES YUGE S/A
 

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
CNPJ/MF: 72.576.143/0001-57 - NIRE: 53300015929

1. LOCAL, DATA e HORA: Ceilândia-DF, 21 de julho de 2020, ás 10:00 horas, na rede da
sociedade, QNN 28, Módulo C, CEP 72220-280. 2. COMPOSIÇÃO DA MESA: Presidente da
Mesa: Fumihiko Yuge. Secretário da Mesa: Rogers Claudio Rodrigues. 3. CONVOCAÇÃO:
Dispensada, nos termos da Lei 6.404/1976. 4. PRESENTES: Acionistas representando a
totalidade do capital social: FUMIHIKO YUGE, brasileiro, casado, empresário, portador do
RG nº 124.*** SSP/ DF e do CPF/MF 023.***.***-53, com domicilio na QNN 28, Área
Especial, Módulo C, Ceilândia–DF, CEP 72.220-280; SAYURI YUGE, brasileira, casada,
empresária, portadora do RG nº 1.***.**1 SSP/DF, e do CPF/MF 873.***.***-00, com
domicílio na QNN 28, Área Especial, módulo C, Ceilândia–DF, CEP 72.220-280; SAULO
HIRONORI YUGE, brasileiro, casado, empresário, portador do RG nº 1.***.**5 SSP/DF, e do
CPF/MF 728.***.***-20, com domicílio na QNN 28, Área Especial, módulo C,
Ceilândia–DF, CEP 72.220-280. 5. ORDEM DO DIA: 5.1. Eleição da Diretoria e Poderes. 6.
DELIBERAÇÕES:(a) Os acionistas acordam que FUMIHIKO YUGE permaneça como
Diretor Presidente, pelo prazo de mais 03 (três) anos, com início em 30.07.2020, e término em
30.07.2023; (b) Os acionistas acordam que SAYURI YUGE, permaneça sendo a Diretora Vice
Presidente, pelo prazo de mais 03 (três) anos, com início em 30.07.2020, e término em
30.07.2023; (c) Os acionistas acordam que SAULO HIRONORI YUGE, permaneça sendo
Diretor, pelo prazo de mais 03 (três) anos, com início em 30.07.2020, e término em 30.07.2023;
(d) Os Acionistas, por unanimidade, aprovaram sem reservas, os itens 6. “a” e “b”. 7.
PODERES DA VICE-PRESIDENTE:(a) Na ausência temporária do DIRETOR
PRESIDENTE, a DIRETORA VICE-PRESIDENTE, assumirá a PRESIDÊNCIA da
companhia. E poderá praticar interinamente, todos os atos que são de competência do
DIRETOR PRESIDENTE; (b) Na ausência permanente do presidente, a DIRETORA VICE-
PRESIDENTE assumirá a PRESIDÊNCIA da companhia, interinamente, podendo praticar
todos os atos que são de responsabilidade do DIRETOR PRESIDENTE, até que ocorra
assembleia para designação de um novo DIRETOR PRESIDENTE; 8. DAS DECLARAÇÕES
O DIREITOR PRESIDENTE, VICE-DIRETORA PRESIDENTE e DIRETOR, declaram sob
as penas da Lei, que não estão impedidos de exercerem a administração da sociedade, por lei
especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a
pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou crime falimentar, de
prevaricação, peita ou suborno, concussão peculato ou contra a economia popular, contra o
sistema financeiro nacional, contra norma de defesa da concorrência, contra as relações de
consumo, fé pública, ou a propriedade. 9. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, foi
encerrada a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA dos acionistas, Lavrada esta Ata,
que foi lida e aprovada. Ceilândia/DF, 21 de julho de 2020. Fumihiko Yuge - Presidente da
Mesa. Sayuri Yuge - Vice–Presidente. Saulo Hironori Yuge – Diretor. Rogers Claudio
Rodrigues – Secretário da Mesa. ACIONISTAS: FUMIHIKO YUGE; SAYURI YUGE;
SAULO HIRONORI YUGE.

NJF INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
 

AVISO DE RECEBIMENTO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO
Torna público que recebeu do Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito
Federal – Brasília Ambiental – IBRAM, a Licença de Operação nº 179/2021, para atividade de
Armazenamento e Beneficiamento de Grãos, no Núcleo Rural PAD/DF, Rodovia DF-130, km
30, Paranoá/DF. Processo: 00391-00007165/2021-52. LUIZ FERNANDO FABIANE.

VIAÇÃO PIONEIRA LTDA
 

AVISO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A VIAÇÃO PIONEIRA LTDA, CNPJ: 05.830.982/0005-96, torna público que requereu
ao Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal - Brasília
Ambiental – IBRAM/DF, a renovação de Licença de Operação de nº 077/2017, para ponto
de abastecimento e garagem de ônibus, localizada na CL 106 Avenida Alagados, Santa
Maria nas coordenadas geográficas 817546 m E 226088 m S fuso 22K. VIAÇÃO
PIONEIRA LTDA.

PÁGINA 104 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 199, SEXTA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


